
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2021

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

z dnia 22 września 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Stypendialnej i określenia jej zadań

oraz trybu pracy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2021 r. poz. 1372) oraz § 13 Uchwały Nr XXXIV/204/05 Rady Gminy Dobromierz  z dnia 30
marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dobromierz (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr
74, poz. 1596 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.  W  zarządzeniu  Nr  0050.21.2019  Wójta  Gminy  Dobromierz  z  dnia  15  lutego  2019  r.
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej i określenia jej zadań oraz trybu pracy §1 otrzymuje
następujące brzmienie:

„Powołuję Komisję Stypendialną w składzie:
1. Tarka Julianna – przewodniczący,
2. Żyburtowicz Ewelina – członek,
3. Gołąb Barbara – członek,
4. Seperant Elżbieta – członek,
5. Fica Dariusz – członek,
7. Dziurla Krzysztof – członek.”

§2.  Traci moc Zarządzenie nr 0050.27.2019 z dnia 27 lutego 2020 r. zmieniające zarządzenie w
sprawie powołania Komisji Stypendialnej i określenia jej zadań oraz trybu pracy.

§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Dobromierzu.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dobromierz
(-) Jerzy Ulbin


